EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2019

MODALIDADE: DISPENSA LICITAÇÃO Nº 002/2019

CONTRATO Nº 004/2019

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DOS

MUNICÍPIOS MINEIROS DE ATOS OFICIAIS E DEMAIS MATÉRIAS DE INTERESSE DO

CONTRATANTE.

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE MUNICÍPIOS-AMM

Prazo: 12 meses.

Valor global do Contrato: R$ 4.080,00 (Quatro mil e oitenta  reais)

Dotação Orçamentária n.º: 01.01.01.031.0001.3.3.90.39.01 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa s

Jurídica- Ficha 18

Fundamento Legal: Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/1993, e suas alterações posteriores.

CERTIDÃO

 Certifico que este extrato de contrato foi

afixado no mural de avisos do átrio da Câmara

Municipal de Araporã na data de 21 de Janeiro

de 2019.

 Por ser verdade, firmo a presente.

                                      Araporã/MG, 21 de Janeiro de 2019.

__________________

Elisângela Martins da Silva Rodrigues

Presidente Comissão de Licitação